岡社協発第４９２号

令和６年６月２５日

  （各）社会福祉施設長 殿

                        社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 事務局長

（ 公印省略 ）

令和６年度岡山県特定給食施設関係者研修会の開催について

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、岡山県給食協議会では、本年度も給食施設関係者の資質向上を図るため、標記の研

修会を別紙のとおり開催することとなりました。

 つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、該当職員のご参加につきまして、格段の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．申込方法

  「受講申込書」に必要事項をご記入のうえ、7月23日（火）までに、岡山県社協あて

郵送、FAXまたはメールにてお申し込みください。

２．申込・問合せ先

    社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 福祉支援部 福祉人材支援班（担当：岡）

      〒700-0807 岡山市北区南方２丁目１３－１

        岡山県総合福祉・ボランティア・ＮＰＯ会館（きらめきプラザ）３階

        ℡ （０８６）２２６－２８８８  Fax（０８６）２２６－３５５７

E-mail：jinzaicenter@fukushiokayama.or.jp

岡社協発第４９２号

令和６年６月２５日

  （各）保育所（園）長 殿

                        社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 事務局長

（ 公印省略 ）

令和６年度岡山県特定給食施設関係者研修会の開催について

  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、岡山県給食協議会では、本年度も給食施設関係者の資質向上を図るため、標記の研

修会を別紙のとおり開催することとなりました。

 つきましては、業務ご多忙の折とは存じますが、該当職員のご参加につきまして、格段の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．申込方法

  「受講申込書」に必要事項をご記入のうえ、7月23日（火）までに、岡山県社協あて

郵送、FAXまたはメールにてお申し込みください。

２．申込・問合せ先

    社会福祉法人 岡山県社会福祉協議会 福祉支援部 福祉人材支援班（担当：岡）

      〒700-0807 岡山市北区南方２丁目１３－１

        岡山県総合福祉・ボランティア・ＮＰＯ会館（きらめきプラザ）３階

        ℡ （０８６）２２６－２８８８  Fax（０８６）２２６－３５５７

E-mail：jinzaicenter@fukushiokayama.or.jp